
    

OBJEDNÁVKA č. 104/2017/OSM
(číslo v evidenci smluv města 477/2017/OSM)

(uvádějte v korespondenci)

Objednatel: Zhotovitel:
Město Slaný

odbor správy majetku
Velvarská 136, 274 53 Slaný 

IČ: 002 34 877
DIČ: CZ00234877

Zdeněk Klumpar
Zdeněk Klumpar

IČ: 699 01 686

OBJEDNÁVÁME U VÁS:

Předmět díla:
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající ve výměně roz-
vodů vody a kanalizace pro pisoáry včetně zednických přípomocí v ZŠ Slaný, Politických vězňů 777 
v rozsahu nabídky č.27/2017/OSM/VZMR.

Místo díla:
Politických vězňů 777, Slaný.

Cena díla:
Cena za zhotovení díla dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako fixní, konečná, závazná 
a nejvýše přípustná, zahrnuje všechny náklady zhotovitele spojené s provádění díla, zahrnuje ocenění úpl-
ného rozsahu předmětu díla, předpokládaný vývoj cen v daném oboru vč. předpokládaného vývoje kurzu 
české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení díla, zisk a veškeré další přímé i nepřímé náklady 
nutné k řádnému provedení a předání díla, které se k dílu vážou. Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou 
stanoveny jako maximální.
Dílo bude provedeno v rozsahu rozpočtu ze dne 15. 06. 2017, který je přílohou této objednávky, za cenu 
díla bez DPH 72 050,00 Kč (cena včetně DPH v zákonné výši 87 181,00 Kč).

Objednatel prohlašuje, že objekt a místo stavebních prací využívá k ekonomické činnosti ve smyslu § 5 zá-
kona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. 

Termín řádného provedení díla: do 23. 07. 2017 (předání staveniště 03. 07. 2017)
Dojde-li ze strany zhotovitele k prodlení oproti termínu dokončení díla, je zhotovitel povinen zaplatit ob-
jednateli smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý den prodlení. Tímto ujednáním však není dotčeno prá-
vo objednatele na náhradu případně vzniklé škody.

Práva třetí osoby: Objednatel upozorňuje zhotovitele na činnost dodavatele akce „Rekonstrukce kotelny“ –
Pontinagas zastoupené stavbyvedoucím Bude docházet ke 
společnému užívání vymezené části dvora a společného přístupu do objektu.

Ostatní ujednání:
Na pracovištích, která jsou dotčeny stavbou, zhotovitel zajišťuje zjm. dodržování předpisů BOZP, požární 
ochrany apod.
Při provádění prací bude zhotovitel dodržovat ČSN, bezpečnostní a požární předpisy, provozní řád uživatele
a bude provádět průběžný úklid. Po dokončení opravy provede čistý úklid všech užívaných ploch. 
Při postupu prací bude respektovat připomínky objednatele. 
Původcem odpadu je stavebník, k převzetí dokončených prací předloží dodavatel doklad o zneškodnění 
odpadu.



    

K převzetí dokončených prací předloží dále dodavatel prohlášení zhotovitele stavby, že byly použity mate-
riály v souladu s příslušnými normami ČSN a jejich atesty a prohlášení o shodě, všechny potřebné zkoušky a 
revize. O předání bude vytvořen předávací protokol s uvedenou záruční dobou 60 měsíců. 

Fakturu zašlete na adresu objednatele do 7 dnů od data převzetí prací objednatelem. Obě strany se do-
hodly na splatnosti faktury 28 dní, přičemž za úhradu této faktury se považuje termín odepsání peněž-
ních prostředků z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
K faktuře bude přiložena zhotovitelem potvrzená kopie této objednávky. Faktura musí obsahovat větu: 

DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK

Rada města schválila uzavření smlouvy na výše uvedené dílo na svém jednání dne 21. 6. 2017 pod bodem
29/96/2017 RM.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územně samosprávný celek 
povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).
Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územně samosprávný 
celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svo-
bodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).
Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě považují za své ob-
chodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, nepodléhající 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupnění dle zákona o svobodném přístupu 
k informacím, sdělily je písemně druhé smluvní straně před podpisem této smlouvy.
Smluvní strany sjednávají, že pro případ , že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o 
registru smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění Město Slaný a to bezzbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy.

Dle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřej-
nění prostřednictvím registru smluv.
Tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel.

Přílohy:
Rozpočet ze dne 15. 6. 2017 (2A4)

vyřizuje: Jiří Leopold
telefon:  
mobil:     Ing. Ivana Hádková
e-mail:    vedoucí odboru správy majetku
Ve Slaném dne 28. 06. 2017

Akceptace objednávky zhotovitelem:
Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Datum: 30. 06. 2017 Jméno a příjmení: Zdeněk Klumpar Podpis:




